Coque Glue pour Huawei P20 Lite
SKU: TECOVGLUEHUP20LTIF
Coque fabriquée en TPU avec finition brillante pour Huawei P20 Lite, couleur tiffany
La coque Glue est l'accessoire idéal pour protéger au mieux votre Huawei P20 Lite des petits chocs.
Un design attirant pour une protection qui accroche l’œil des jeunes.
Cette coque est fabriquée en TPU souple : votre smartphone adhèrera parfaitement à ses contours et il sera  très simple de
l'enlever.
La protection dispose d'une ouverture extérieure pour l'objectif photo et caméra et permet un libre accès à toutes les touches de
votre appareil.
Caractéristiques :
Fabriquée en TPU
Finition brillante
Ouverture pour objectif photo et caméra
Libres accès à toutes les touches de l'appareil
Protège des petits chocs
Coque Glue pour Huawei P20 Lite
SKU: TECOVGLUEHUP20LTIF
Données techniques
Couleur: light_blue
EAN: 8018417251573
SKU: TECOVGLUEHUP20LTIF
Poids: 23 g
Material: TPU
Finition/Caractéristique: Effet caoutchouc, Brillant
Données logistiques
Profondeur Pack: 20 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 105 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 41 g
Largeur Inner: 220 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 405 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 500 g
Largeur Master: 243 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 340 mm
Poids Master: 5000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it